2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024 № 1735
	   г. Белокуриха

	Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) туристско-рекреационного кластера «Белокуриха Горная», расположенного в юго-западной части города Белокуриха Алтайского края, утвержденную постановлением администрации города 26.08.2024                № 1034 «Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории  (проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории) туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»,  внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха», утвержденную  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 03.04.2020 № 373 «Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха». Внутренние сети газоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха», в редакции постановления от 05.07.2023 № 1037

Рассмотрев заявление Кавуна Николая Кирилловича от 14.11.2024                   № 262/ОГМУ/1772, заключение по результатам публичных слушаний, состоявшихся 12.12.2024, согласование КГКУ «Алтайавтодор» от 19.12.2024          № 114/ПА/5756, в соответствии с ст. 46, ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) туристско-рекреационного кластера «Белокуриха Горная», расположенного в юго-западной части города Белокуриха Алтайского края, утвержденную постановлением администрации города 26.08.2024 № 1034               «Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории  (проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории) туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»,  внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха», утвержденную  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 03.04.2020 № 373 «Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха». Внутренние сети газоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха», в редакции постановления от 05.07.2023 № 1037, разработанную в 2024 году ООО «Архиград».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кривенко О.В.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров